Oferta Pública Primária da 5ª (quinta) Emissão de Cotas da Classe Única do

ÉXES FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO RESPONSABILIDADE LIMITADA 

(EXES11)

No montante inicial da Oferta de
R$ 100.000.005,42*

(cem milhões e cinco reais e quarenta e dois centavos) 

Gestor

*considerando a Taxa de Distribuição Primária, conforme previsto no Prospecto.

Assessor Legal do 
Emissor Coordenador Líder Coordenador Administrador

EXES11
Este material publicitário (“Material Publicitário”), que não devendo se confundir com o Prospecto ou Prospecto Definitivo nos termos do Artigo 12, parágrafo 4º, inciso II da